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CERTIFICADO DE CALIDAD  AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
v ALTOS HORNOS DE MEXICO PROLONGACION JUAREZ SIN NUMERO COLONIA LA LOMA MONCLOVA COAHUILA 25770 B86248OB
FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS

CLIENTE Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C V. 20. 04. 2016 1 fggggggggg%\é EETCAc’;‘M(;?ANNTENIDOS EN
DIRECCION

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .
CroDUCTo ING. RAMIRO CJ#fERO NCHACA

Vi gas PRUEBAS M?(M CERTIFICACION
R R R COVPOSI CI ON QUI M CA s e e e o e e o e oo +
COLADA ESPECI FI CACI ON C MN P S Sl CuU CR NI MO ALT \% NB/CB TI
162194 ASTM A- 36/ A- 572- 50 0.160 0.860 0.019 0.005 0.170 0.017 0.023 0.019 0.0 0.035 0.003 0.007 0.002
162665 ASTM A- 36/ A- 572- 50 0.150 0.860 0.018 0.005 0.170 0.014 0.020 0.016 0.0 0.043 0.003 0.007 0.002
162670 ASTM A- 36/ A- 572- 50 0.180 0.880 0.014 0.006 0.180 0.018 0.015 0.016 0.0 0.033 0.002 0.007 0.002
162671 ASTM A- 36/ A- 572- 50 0.180 0.880 0.015 0.006 0.180 0.014 0.018 0.017 0.0 0.032 0.002 0.007 0.001
261459 ASTM A- 36/ A- 572- 50 0.174 0.858 0.015 0.006 0.189 0.018 0.017 0.022 0.0 0.046 0.002 0.007 0.003
R R R PRUEBAS AL PRODUCTO s mm oo m oo o oo o e oo o +
COLADA NO. PAQUETE L. ELASTI CO R. TENSI ON 9%ELON. T. ELONG
162194 261604986A 63. 127(KSl) 78. 060( KSI) 25(% 8
162194 261604987A 61. 251(KSI) 76. 733(KSl) 26(% 8
162194 261605096A 63. 127(KSl) 78. 060( KSI) 25(% 8
162665 261605666A 64. 143(KSl) 75. 094(KSI) 23(%
162665 261605667A 64. 370( KSI) 77.880(KSl) 24( %
162670 261605688A 63. 244( KSl) 79. 613(KSI) 23(%
162670 261605689A 64. 510( KSI) 79.172(KSl) 24( %
162671 261605695A 63. 523(KSlI) 79.992(KSl) 23(%
162671 261605696A 63. 264( KSI) 76.222(KSl) 24( %
261459 261603810A 64. 448( KSI) 79. 116(KSI) 26(%
261459 261603811A 64. 963( KSI) 78. 614(KSl) 27(9%
R R R PRODUCTO EMBARCADO s mmm oo oo e oo o o oo o +
COLADA NO. PAQUETE NO. PZAS PERALTE( Pl g. PATIN(Plg.) LARGO(mM PESQ( Kg/ nt ) PED. CLI ENTE PEDI DO
162194 261604987A 48 6. 0000 4. 0000 12. 2000 17. 856 23522 9999019737
162665 261605729A 48 10. 0000 4. 0000 12. 2000 17. 856 23522 9999019737
162670 261605729A 48 10. 0000 4. 0000 12. 2000 17. 856 23522 9999019737
162671 261605729A 48 10. 0000 4. 0000 12. 2000 17. 856 23522 9999019737
162671 261605735A 48 10. 0000 4. 0000 12. 2000 17. 856 23522 9999019737
261459 261603818A 14 16. 0000 7.0000 12. 2000 59. 520 23522 9999019737
261459 261603819A 14 16. 0000 7.0000 12. 2000 59. 520 23522 9999019737
COLADA NO. PAQUETE PARTI DA ENTREGA
162194 261604987A 000050 1002276033
162665 261605729A 000010 1002276033
162670 261605729A 000010 1002276033
162671 261605729A 000010 1002276033

EM TIO : S118512

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

CC-03-F-02-A




.
| AHMSA | AL'IOS HORNOS DE MEXICO CERTIFICADO DE CALIDAD  AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

v PROLONGACION JUAREZ SIN NUMERO COLONIA LA LOMA MONCLOVA COAHUILA 25770 B86248OB
FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
CLIENTE Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC ¥ CIAS, S.A. DE C. V. 20. 04. 2016 2 fgg gggﬁ%%%\é EETCA(’;IM%%NNTEMDOS EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .
ING. RAMIRO CJ#fERO NCHACA
PRODUCTO
Vi gas PRUEBAS M?(M CERTIFICACION
B i e PRODUCTO EMBARCADO s mm e m oo m e o e o e e e e m e m oo e m o oo +
COLADA NO. PAQUETE PARTI DA ENTREGA
162671 261605735A 000010 1002276033
261459 261603818A 000020 1002276033
261459 261603819A 000020 1002276033
B i e FIN DE DATOS = mm e m e e o e e o e oo e e e e e m e o e +

EMTIO: S118512

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

CC-03-F-02-A




